Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября   2019  года                                   №57
	О внесении изменений в План закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов (с измен. от 27.02.2019 года, 23 мая 2019г., 25.07.2019г.)

      В соответствии требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Решением Думы Половино-Черемховского муниципального образования от 27.06.2019 года №162 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Половино-Черемховского муниципального образования №146 от 20.12.2018 г. «О бюджете Половино-Черемховского муниципального образования на 2019-2021гг.» (с изм. от 16.01.2019 №148, от 12.02.2019г. №149, от 28.02.2019 №154, от 28.03.2019 №155, от 25.04.2019 №159, от 27.06.2019 №162, от 24.09.2019 №6) с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд Половино-Черемховского муниципального образования, руководствуясь ст. 23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Половино-Черемховского муниципального образования на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный 26.12.2018г. (с измен. от 27.02.2019 года, 23 мая 2019г., 25 июля 2019г.), а именно увеличить объем финансового обеспечения:
1.1  закупки № 193381500927238150100100060000000244 с 3 914 844,67 руб. до 4 120 765,69;

1.2 по коду бюджетной классификации 96005039530081024244 с 358 762,57 рублей до 564683,59 рублей;

2. Разместить в новой редакции План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Половино-Черемховского муниципального образования на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок в сети «Интернет» по адресу: http://zakupki.gov.ru/.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Половино-Черемховского муниципального образования   в сети «Интернет» по адресу: http://pch-adm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                                 Ю.В. Елизаров
Приложение

 к постановлению администрации

от 25.09.2019г. №57